от 26.07.2016г.№251
Российская Федерация
Иркутская область
Муниципальное образование «Тайшетский район»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О признании утратившим силу постановления мэра Тайшетского района

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством правовых актов администрации Тайшетского района, руководствуясь статьями 22, 45 Устава муниципального образования Тайшетский район, администрация Тайшетского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление мэра Тайшетского района от 19.01.2009г.№36 "Об оплате труда машинистов (кочегаров) котельных муниципальных учреждений бюджетной сферы Тайшетского района".
	2. Отделу контроля, делопроизводства аппарата администрации Тайшетского района (Бурмакина Н.Н.) опубликовать настоящее постановление в Бюллетене нормативных правовых актов Тайшетского района "Официальная среда".

Мэр Тайшетского района
[bookmark: _GoBack]В.Н. Кириченко